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Do uczestników  postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na 

usługę grupowego ubezpieczenia na 

życie pracowników oraz członków 

rodzin pracowników Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Kozienicach 

 

ODPOWIEDŹ NA DODATKOWE PYTANIE DO TREŚCI SWZ NR 166/2022/Kozienice 

 

Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Kozienicach, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. 

podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytanie 1: Wykonawca prosi o ponowne przeanalizowanie udzielonej odpowiedzi na 

pytanie nr 26 i wyrażenie zgody na zastosowanie oświadczenia o stanie zdrowia zawartego  

w deklaracji zgody dla członków rodzin dotychczas nieubezpieczonych u Zamawiającego 

oraz członków rodzin ubezpieczonych u Zamawiającego ale przystępujących bez 

zachowania ciągłości ubezpieczenia.  

Brak powyższej zgody uniemożliwi Wykonawcy złożenie oferty w tym postępowaniu.  

Odpowiedź: Zamawiający, w związku z pytaniem Wykonawcy oraz po ponownej analizie 

pytań zadanych przez Wykonawcę, informuje o korekcie odpowiedzi udzielonych w dniu 

23.09.2022 r. na poniższe pytania: 

 

Pytanie 26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie oświadczenia o stanie zdrowia 

zawarte w deklaracji zgody dla członków rodzin dotychczas ubezpieczonych  

u Zamawiającego przystępujących bez zachowania ciągłości ubezpieczenia?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 27: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie oświadczenia o stanie zdrowia 

zawarte w deklaracji zgody dla przystępujących w okresie karencji?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

Beata Krysiewicz 


